SHERON INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA 

LTDA - ME, sob o CNPJ nº 08.008.794/0001-41, itens 05, 06, 07, 08, 09, 12, 13, 14, 15, 16, 

17, 18, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 32, 33, 35, 36 e 37, perfazendo o valor global de R$ 

172.197,00 (cento e setenta e dois mil, cento e noventa e sete reais), classificada pelo critério 

do menor preço por item, com base no Art. 7º, Inciso IV, do Decreto Municipal nº 4.985/2003, 

no Art. 7º, inciso IV, do Decreto Federal nº 3.555/2000 e no Art. 4º, Inciso XXII, da Lei nº 

10.520/2002, em conseqüência, fica convocada a proponente para assinatura da Ata de